Scriptum Barchinone, XIIII die decembrls, anno a nativltate Domini Mº cccO LXXXº V°. 

3 

1392 maig 15. Avinyó Còpia a AHCB, Con,ell de Cent, 
Regiatre de Lletres closes, vol. 2, 
f. 29 i ADB, Reg. Com., v. 45, 
f. 72-73. 

El Papa Climent VII, amb la butlla Sincere devocionis affectus, concedeix als 
con,ellers de Barcelona de poder aplicar als clergues casats unes imposicion, especi
als per a la con,trucció i reparació de les muralles i per a altres neceBBitats de defen
sa de la ciutat. 

Datum Avinione idibus maii, pontificatus nostri anno quartodecimo. 

4 

1395 desembre 13. Barcelona AHCB, Consell de Cent, Llibres 
del Con,ell, vol. 27, ff. Vllll·Xv 

El Consell de Cent, despr4s de conèixer el contingut d'una carta del rei Joan l, 
en la qual els demana que enviiia a Perpinyà, ciutat vers on es dirigeix, dos prohoms 
entesos en dret canònic per a donar-li con,ell sobre l 'afer del Cisma, delibera sobre 
l'elecció d'aquests dos prohoms. 

(F. VIIII) Subsequenter vero die lune. XIIIª decembris, que erat festum S.neta Lucia, 
anno a nativltate Domini MCCcO XcO quinto. 

(F. XI Secundo, dixerunt quod ipsl non est diu receperant a domino rega quandam lltte
ram clausem quam Ibi exhlbuerunt et per me, dlctum notarlum et scrlbam, legl fecerunt In lln
gua materna, que est tenorls sequentis: 

Suprascriptio, 
Dllectls et fidellbus nostrls Consiliarlls et probis homlnlbus Barchinone. 
(F. Xv.) Rex. 
Super qulbusdam factum tangentlbus reformande pacls et unitatis sancte matris Ecclesie, 

temporis sclsse iacentis a diu prohdolor · abhomlnablll errore sclsmatlco In ea vlgente que si qui-
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dem unit•• in1idet 1uperlatlve non inmerlto cordi no1tro decrevimu1 e vobis et 11111 non nullis 
ex clvltatlbus atque vllll1 no1trl1 ln1tgnibu1 qutbu1 utlque scrlblmu1 super tato con111ium petera 
et hebere. Quo circa volumu1 ec vobls mendemu1 expl'llll8 quatenu1 mittatls nobls premi• de 
cause visis prnentlbu1 lndliate epud villem Perptnlenl, ad quem dlrlglmu1 recto tramite iter nos
trum, duos probos homlnesdegremlo Vlltro profundos In iure prnertlm cenonlco, Deum tlmen
tn et rectum quoque hebentn enlmum et pollentn lumlne ratlonl1. 

Datum Barchinone, nona die decembrl1, enno e nativitat• Domini MCCcO Xe" quinto. 
Rex lohennes. 
Qua llttere lacte, predicti honorebll11 con111ierll dixerunt quod dictum Con111ium delibere

ret quid super electione huiu1modl per dlctum domlnum regam poltulete fleri de duobu1 probl1 
hominibus In Iure prnertim cenonlco peritis ad eum mlttendls ex cause expre• In dicte llttere 
egl debeet.